
Wertex je rodinná 昀椀rma, která byla založena 16. 8. 1999. 
Společnost se doposud zaměřovala na stavby a rekonstrukce domů i bytů. 
Díky dlouholetým zkušenostem z praxe se posouváme i na projektování 

staveb, abychom našim klientům mohli nabídnout komplexní služby od 
návrhu až po realizaci.

ČÍM SE ZABÝVÁME

• Architektonický návrh – vytváříme detailní a promyšlené 
architektonické návrhy, které re昀氀ektují individuální potřeby a přání našich 
klientů. Každý návrh je jedinečný a pečlivě zpracovaný, aby splňoval 
všechny estetické, funkční i 昀椀nanční požadavky.

• Stavební výkresy – naše stavební výkresy jsou přesné, detailní 
a splňují všechny technické normy. Zajišťujeme, aby každý výkres byl 
snadno srozumitelný pro všechny zúčastněné strany a usnadňoval 
realizaci projektu. 

• Projektová dokumentace – zpracováváme kompletní projektovou 
dokumentaci, která zahrnuje všechny potřebné podklady pro realizaci 
stavebního projektu. Naši klienti obdrží přehledně zpracované dokumenty 
v designovém provedení, které je nejen praktické, ale i reprezentativní.

• Stavby a rekonstrukce
• Poruchy staveb a vady konstrukcí

NÁŠ TÝM

Rudolf Klihavec – projektant s 30-ti letou praxí v oboru provádění staveb.

Adolf Wypasek – projektant s 40-ti letou praxí v oboru projektování staveb 
(rodinné domy i průmyslové stavby). Odborný poradce 昀椀rmy.

Adéla Klihavcová – studentka oboru architektura a urbanismus na FA ČVUT, 
která přináší nejčerstvější trendy v oblasti navrhování staveb.

Těšíme se na spolupráci.

+(420) 736 759 167
klihavec@wertex.cz

VSTUPNÉ 

dospělý     
student     
důchodci, ZTP  
děti do 15 let   

OTEVÍRACÍ DOBA

PO–PÁ       
SO       
NE + svátky      

200 CZK
100 CZK
150 CZK 
zdarma

   

10–17
9–20
9–18

VIRTUÁLNÍ PROHLÍDKA
‚A great sculpture can roll 
down a hill without breaking.‘
michelangelo

GSEducationalVersion

4

4

>
>


